
313017-2024 Page 1/8

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 313017-2024 - Zadávání

Řecko – Praktické vzdělávání – Ολοκληρωμένα προγράμματα κατάρτισης ανέργων και 
εργαζομένων
OJ S 102/2024 28/05/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Ινστιτούτο Εργασίας της Γενικής Συνομοσπονδίας Εργατών Ελλάδος
E-mail: marytsouk@inegsee.gr
Právní forma kupujícího: Organizace zadávající zakázku dotovanou ústředním orgánem státní 
správy
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Ολοκληρωμένα προγράμματα κατάρτισης ανέργων και εργαζομένων
Popis: Αντικείμενο της σύμβασης αποτελεί η παροχή ενός ολοκληρωμένου, στοχευμένου και 
καινοτόμου πλέγματος υπηρεσιών σε 4.000 ωφελούμενους/ες εκ των οποίων 3.000 θα είναι 
άνεργοι/ες, και 1.000 θα είναι εργαζόμενοι/ες που απασχολούνται σε επισφαλείς θέσεις 
εργασίας, σε επαγγέλματα και ειδικότητες όπου διαπιστώνεται σημαντική αναγκαιότητα σε 
reskilling ή/και σε επιχειρήσεις με φθίνουσα οικονομική δραστηριότητα, λόγω αλλαγών και 
αναδιαρθρώσεων του παραγωγικού μοντέλου των περιοχών παρέμβασης.
Identifikátor řízení: 4e6066dd-d9fb-456f-a65f-9cfc210428ac
Interní identifikátor: Ολοκληρωμένα προγράμματα κατάρτισης ανέργων και εργαζομένων
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání
Další klasifikace (cpv): 79414000 Poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Γρεβενά, Κοζάνη (EL531)
Země: Řecko
Další informace: Οι παρεχόμενες υπηρεσίες θα υλοποιηθούν στην περιφέρεια Δυτικής 
Μακεδονίας (Τμήμα 1), και στους Δήμους Μεγαλόπολης, Γορτυνίας, Τρίπολης και Οιχαλίας 
της Περιφέρειας Πελοποννήσου (Τμήμα 2).

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 9 462 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/313017-2024
mailto:marytsouk@inegsee.gr


313017-2024 Page 2/8

4.1.2.

4.1.1.

4.1.

2.1.6.

Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 2
Smluvní podmínky: 
Maximální počet částí, při kterém mohou být zakázky zadány jednomu uchazeči: 2

Důvody pro vyloučení
Přímý nebo nepřímý podíl na přípravě tohoto zadávacího řízení: 
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: 
Obchodní činnost je pozastavena: 
Podvody: 
Platební neschopnost: 
Dohoda o vyrovnání s věřiteli: 
Korupce: 
Dopustil se zkreslení informací, odepřel informace, nemohl poskytnout požadované 
dokumenty a obdržel důvěrné informace o tomto postupu.: 
Vážné profesní pochybení: 
Placení příspěvků na sociální zabezpečení: 
Platba daní: 
Srovnatelná situace jako úpadek podle vnitrostátních právních předpisů: 
Praní peněz nebo financování terorismu: 
Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi: 
Porušení povinností vyplývajících z pracovněprávních předpisů: 
Porušení povinností vyplývajících ze sociálněprávních předpisů: 
Porušení povinností vyplývajících z právních předpisů o ochraně životního prostředí: 
Majetek spravuje likvidátor: 
Předčasné ukončení, náhrada škody nebo jiné srovnatelné sankce: 
Úpadek: 
Střet zájmů související s účastí v zadávacím řízení: 
Účast na zločinném spolčení: 
Dohody s jinými hospodářskými subjekty, jejichž cílem je narušení hospodářské soutěže: 
Teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými činnostmi: 

4. Skupina částí

Skupina částí: GLO-0001
Zahrnuté částí: LOT-0001, LOT-0002
Název: Ολοκληρωμένα προγράμματα κατάρτισης ανέργων και εργαζομένων
Popis: Αντικείμενο της σύμβασης αποτελεί η παροχή ενός ολοκληρωμένου, στοχευμένου και 
καινοτόμου πλέγματος υπηρεσιών σε 4.000 ωφελούμενους/ες εκ των οποίων 3.000 θα είναι 
άνεργοι/ες, και 1.000 θα είναι εργαζόμενοι/ες που απασχολούνται σε επισφαλείς θέσεις 
εργασίας, σε επαγγέλματα και ειδικότητες όπου διαπιστώνεται σημαντική αναγκαιότητα σε 
reskilling ή/και σε επιχειρήσεις με φθίνουσα οικονομική δραστηριότητα, λόγω αλλαγών και 
αναδιαρθρώσεων του παραγωγικού μοντέλου των περιοχών παρέμβασης.
Interní identifikátor: Ολοκληρωμένα προγράμματα κατάρτισης ανέργων και εργαζομένων

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 9 462 000,00 EUR

Obecné informace
: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano



313017-2024 Page 3/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

4.1.3. Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Όπως προβλέπεται στη διακήρυξη

5. Část

Část: LOT-0001
Název: TMHMA 1
Popis: Ολοκληρωμένα προγράμματα κατάρτισης ανέργων και εργαζομένων στην Περιφέρεια 
Δυτικής Μακεδονίας
Interní identifikátor: TMHMA 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání
Další klasifikace (cpv): 79414000 Poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Γρεβενά, Κοζάνη (Grevena, Kozani) (EL531)
Země: Řecko
Další informace: Οι παρεχόμενες υπηρεσίες θα υλοποιηθούν στην περιφέρεια Δυτικής 
Μακεδονίας

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 17 Měsíce

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 7 096 500,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Informace o financování z prostředků Evropské unie
Programy financování z EU: Fond pro spravedlivou transformaci (2021/2027)
Další podrobnosti o finančních prostředcích EU: Η σύμβαση για το Τμήμα 1 αντιστοιχεί στo 
υποέργo 2 της Πράξης: «Ολοκληρωμένες παρεμβάσεις ενδυνάμωσης του εργατικού 
δυναμικού για τη δίκαιη μετάβαση στη μεταλιγνιτική περίοδο», η οποία έχει ενταχθεί στο 
Πρόγραμμα «Δίκαιη Αναπτυξιακή Μετάβαση 2021-2027» με κωδικό ΟΠΣ 6006910, με βάση 
την απόφαση ένταξης με αρ. πρωτ. 52530/10-04-2024 (ΑΔΑ: 6Η21Η-ΜΘ3) Η παρούσα 
σύμβαση χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ταμείο Δίκαιης Μετάβασης), στο 
πλαίσιο του Προγράμματος «Δίκαιη Αναπτυξιακή Μετάβαση 2021-2027» και από εθνικούς 
πόρους μέσω του ΠΔΕ.
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Όπως προβλέπεται στα έγγραφα της Διακήρυξης



313017-2024 Page 4/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Όπως προβλέπεται στα έγγραφα της Διακήρυξης

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Όπως προβλέπεται στα έγγραφα της Διακήρυξης

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Κριτήριο ανάθεσης της Σύμβασης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας - τιμής, όπως προβλέπεται στα έγγραφα της 
Διακήρυξης.

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: řečtina
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 28/06/2024 23:59:59 (UTC+3)
Adresa zadávací dokumentace: www.eprocurement.gov.gr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: www.eprocurement.gov.gr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: řečtina
Elektronický katalog: Nepovolena
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Popis finanční záruky: Όπως προβλέπεται στη Διακήρυξη
Lhůta pro doručení nabídek: 08/07/2024 18:00:00 (UTC+3)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 12 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 12/07/2024 11:00:00 (UTC+3)
Místo: Όπως προβλέπεται στη Διακήρυξη
Další informace: Επιτροπή Διαγωνισμού
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Informace o lhůtách pro přezkum: Όπως προβλέπεται στη Διακήρυξη.

http://www.eprocurement.gov.gr
http://www.eprocurement.gov.gr


313017-2024 Page 5/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Ινστιτούτο Εργασίας της Γενικής 
Συνομοσπονδίας Εργατών Ελλάδος
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Ινστιτούτο Εργασίας 
της Γενικής Συνομοσπονδίας Εργατών Ελλάδος
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Organizace přijímající žádosti o účast: Ινστιτούτο Εργασίας της Γενικής Συνομοσπονδίας 
Εργατών Ελλάδος
Organizace zpracovávající nabídky: Ινστιτούτο Εργασίας της Γενικής Συνομοσπονδίας 
Εργατών Ελλάδος

Část: LOT-0002
Název: TMHMA 2
Popis: Ολοκληρωμένα προγράμματα κατάρτισης ανέργων και εργαζομένων στους Δήμους 
Γορτυνίας, Μεγαλόπολης, Τρίπολης και Οιχαλίας
Interní identifikátor: TMHMA 2

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80530000 Praktické vzdělávání
Další klasifikace (cpv): 79414000 Poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Αργολίδα, Αρκαδία (Argolida, Arkadia) (EL651)
Země: Řecko
Další informace: Οι παρεχόμενες υπηρεσίες θα υλοποιηθούν στους Δήμους Γορτυνίας, 
Μεγαλόπολης, Τρίπολης και Οιχαλίας της περιφέρειας Πελοποννήσου.

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 17 Měsíce

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 2 365 500,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Informace o financování z prostředků Evropské unie
Programy financování z EU: Fond pro spravedlivou transformaci (2021/2027)
Další podrobnosti o finančních prostředcích EU: Η σύμβαση για το Τμήμα 2 αντιστοιχεί στo 
υποέργo 3 της Πράξης: «Ολοκληρωμένες παρεμβάσεις ενδυνάμωσης του εργατικού 
δυναμικού για τη δίκαιη μετάβαση στη μεταλιγνιτική περίοδο», η οποία έχει ενταχθεί στο 
Πρόγραμμα «Δίκαιη Αναπτυξιακή Μετάβαση 2021-2027» με κωδικό ΟΠΣ 6006910, με βάση 
την απόφαση ένταξης με αρ. πρωτ. 52530/10-04-2024 (ΑΔΑ: 6Η21Η-ΜΘ3) Η παρούσα 
σύμβαση χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ταμείο Δίκαιης Μετάβασης), στο 
πλαίσιο του Προγράμματος «Δίκαιη Αναπτυξιακή Μετάβαση 2021-2027» και από εθνικούς 
πόρους μέσω του ΠΔΕ.
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 



313017-2024 Page 6/8

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: Όπως προβλέπεται στα έγγραφα της Διακήρυξης

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Όπως προβλέπεται στα έγγραφα της Διακήρυξης

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Όπως προβλέπεται στα έγγραφα της Διακήρυξης

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Κριτήριο ανάθεσης της Σύμβασης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 
προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας - τιμής, όπως προβλέπεται στα έγγραφα της 
Διακήρυξης.

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: řečtina
Lhůta pro vyžádání dalších informací: 28/06/2024 23:59:59 (UTC+3)
Adresa zadávací dokumentace: www.eprocurement.gov.gr

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: www.eprocurement.gov.gr
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: řečtina
Elektronický katalog: Nepovolena
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Popis finanční záruky: Όπως προβλέπεται στη Διακήρυξη
Lhůta pro doručení nabídek: 08/07/2024 18:00:00 (UTC+3)
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 12 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 12/07/2024 11:00:00 (UTC+3)
Místo: Όπως προβλέπεται στη Διακήρυξη
Další informace: Επιτροπή Διαγωνισμού
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

http://www.eprocurement.gov.gr
http://www.eprocurement.gov.gr


313017-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

5.1.16. Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Informace o lhůtách pro přezkum: Όπως προβλέπεται στη Διακήρυξη
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Ινστιτούτο Εργασίας της Γενικής 
Συνομοσπονδίας Εργατών Ελλάδος
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Ινστιτούτο Εργασίας 
της Γενικής Συνομοσπονδίας Εργατών Ελλάδος
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ 
ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Organizace přijímající žádosti o účast: Ινστιτούτο Εργασίας της Γενικής Συνομοσπονδίας 
Εργατών Ελλάδος
Organizace zpracovávající nabídky: Ινστιτούτο Εργασίας της Γενικής Συνομοσπονδίας 
Εργατών Ελλάδος

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Ινστιτούτο Εργασίας της Γενικής Συνομοσπονδίας Εργατών Ελλάδος
Registrační číslo: 090162753
Poštovní adresa: Εμμ. Μπενάκη 71Α
Obec: Αθήνα
PSČ: 10681
Nižší územní jednotka země (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (
EL303)
Země: Řecko
Kontaktní místo: ΜΑΡΙΑ ΤΣΟΥΚΑΛΑ
E-mail: marytsouk@inegsee.gr
Telefon: +302103327760
Internetová adresa: www.inegsee.gr
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky

ORG-0002
Oficiální název: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Registrační číslo: 1000.E00961.0001
Poštovní adresa: ΘΗΒΩΝ 196-198 (5ος ΟΡΟΦΟΣ)
Obec: ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ - ΝΙΚΑΙΑ
PSČ: 18233
Nižší územní jednotka země (NUTS): Πειραιάς, Νήσοι (Peiraias, Nisoi) (EL307)
Země: Řecko
E-mail: grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
Telefon: +302132141227
Fax: +302132141227
Internetová adresa: https://www.aepp-procurement.gr/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

mailto:marytsouk@inegsee.gr
http://www.inegsee.gr
mailto:grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
https://www.aepp-procurement.gr


313017-2024 Page 8/8

8.1.

Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0000
Registrační číslo: PUBL
Obec: Luxembourg
Země: Lucembursko
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Úlohy této organizace: 

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: f3956810-bb58-4ffe-906b-cbdfcef54c30  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 27/05/2024 09:00:58 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: řečtina
Číslo zveřejnění oznámení: 313017-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 102/2024
Datum zveřejnění: 28/05/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

